
iro.'iL.,,

I erNzrxe - FrsA sosrRr EVAL
______

Cod columbofil-: 00001 75148A u*

----il;- 
,- on ;;. 2;-;.-.i,-.r)---i

------+
umbcfrl : DBBTB MANEA MARINICA

Concurs
Cod concurs

:1
: 000039

) ko-oe *-
0 3"0f '2 ?Ant . conec t.ate : i

Ceas Atomic
Ceas BENZTNG

- aA r'q )a 1A.1
: A4 -45 .24 16:1

6:21 CAT
6:26 -001

Sincronizare : 02.05.24 20:09:22 CAT

Serie inel- lcutolur-ine1 lsosire
I are I senzor lnata ora

imb
Nr.

Sec
Nr-

+

I

+

I

Observatii

1

2

3
4
5
5
l
B

9
10

l

^,2
,3
,4

.,2

11
1QIU

IY
20
-ali

22
23
24
25
26
2l
2B
29
JU
31
32
33
a/ia

35
36

---+-

Semna

RO
RO
RO
D'

DN

RO
DN

RO
RO
RO
RC
RO
RO
R.O

RC
RC
pa
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
R.O

RO
R.O

RO

22 619956F
22 619954F
22 620000F
20 2691 AAF
23 1 000s98F
22 1361099]l,
20 269119M
23 10005-t4M
23 12152F
21 1440i04M
21 496266F
1 4 19342AF
22 136;',07sF
22 11 671M
22 519992M
22 2:;362F
22 't 36-i 0 6 9M
22 136-i0 71 M
20 269123F

1 043842M
1 367 07 4F
1 367 091M

61 9996M
61 9999F

1367065F
61 997 9M

1367083M
1 000565F

2691 A5F
20 2691 i 1M
21 '1 00686F
22 61 9955M
23 104t,971F
23 51 950F
1 5 36576M
01 97 €\'.l87F

I 
oat o 542F
DA1 657E0
DA1 65488
DA1 6567 1

DA34C49E
DA1 654 1 D
DA1 BA92A
DA5F7 3'1 F
DAl 65786
DA1 6544F
DA1 65384
DAl 655A9
DA1 658F8
DA1 8A99D
DA1 8A659
DA1 653F1
DA1 8A865
DAl BA6AF
DAl 6548A
DA1 653FA
DA1 65487
DA1 8A982
DA1 8A689
DA1 65492
DA1 65545
DA1 65325
DA1 8A7 47
DA2393 1 D
DA1 65538
DA1659',lF
DA1 654AA
DA1 65447
DA1 65A44

Q-t1-1a

B:46:48 -
o. trn. tr1U.JU.JI.
B:51 :04 -

(,

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
tr

5
5
5
5
5
5

03.0
03.0
03.0
03.0
03.0
03.0
03-0
03.0

03.0
03.0
03.0
03.0
03.0
03.0
03.0
03.0
03.0
03.0
03.0

B:52
8:53
B:54
B:54
B:55
Q. tr.A
9:05
9:12

/2aJ -
A-)aJ-

36.
56.
4t -

21 -

45-
17 -

28-
47.
20

02-

nl o

005
UU I

021
016

015
013
030
n?1
ut /

036
0c4
003
424
035
n)?
025
Al l

002
032
006
033
UUO
019
029
n))
026
028

OK
OK
u1(
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
Llt\
ui5'
U1\
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

0i 5
018
002
009
0i 3
016
026
024
urt
034
00s
420
003
a28
^a')vL)
008
027
025
014
035
010
UJ I

022
ut /
004
032
421
007
0'1 9
036
006
033
012
001
029
030

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

16

20
LZ

2B
)9
3B
40
54
55
)A

09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
nq.

at-
4 t-

It-
14:
15:

2
1

5
0
?

i
2
5
5
A.:t

B

1

9
1

0

I
l
2
l
0
1

2
EJ

1

6
0
o

2
1

007

23
22
22
a.)
LL

22
22
22
22
23
20

03 - 0
03-0
03.0
03.0
03.0
03.0
03.0
03.0
03.0
03.0
Por- neso

28:
31:49.

32.
05-
48.
29.
51-
58.

39
13
53
01

DAl 65489
DA1 8A7D3
DA1 BA77A

lf nr

Dnr

Dnr

Dnr

Por.
Dnr

?)-
37:
Aa -

UI:
ci ]_

nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit

-*-+----+ a

turi Cra q Comisia control

t,/ersiu-ne sw : Ro-01.32 serie ceas : a24923
Antena Cfub : 48901C06 autorizare : 90001CDF

cat o/ffi?l/ I

el A

r1\.

Nr.

--*+----


